



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ikhlas ApS

Gyngemose Parkvej 31, 4. tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 01 32 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Danni Bjørn Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikhlas ApS Gyngemose Parkvej 31, 4. tv 2860 Søborg CVR-nr.: 40 01 32 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Danni Bjørn Hansen, Bestyrelsesformand
Direktion	Danni Bjørn Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ikhlas 1 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.490.838 mod 2.701.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069.432 mod 946.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.490.838	2.701.513
1 Personaleomkostninger	-1.838.025	-1.417.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-256.312</u>	<u>-68.813</u>
Driftsresultat	1.396.501	1.214.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.565</u>	<u>-645</u>
Resultat før skat	1.376.936	1.214.296
Skat af årets resultat	<u>-307.504</u>	<u>-267.460</u>
Årets resultat	1.069.432	946.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.069.432</u>	<u>946.836</u>
Disponeret i alt	1.069.432	946.836



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.613.705	754.501
Materielle anlægsaktiver i alt	2.613.705	754.501
4 Deposita	11.250	900
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	900
Anlægsaktiver i alt	2.624.955	755.401
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.124	605.230
Andre tilgodehavender	0	6.871
Periodeafgrænsningsposter	140.397	300
Tilgodehavender i alt	885.521	612.401
Likvide beholdninger	329.255	505.611
Omsætningsaktiver i alt	1.214.776	1.118.012
Aktiver i alt	3.839.731	1.873.413



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.958.061	888.629
Egenkapital i alt	1.998.061	928.629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.544	54.776
Hensatte forpligtelser i alt	142.544	54.776
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.399	98.948
Selskabsskat	219.736	207.548
Anden gæld	735.991	583.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.699.126	890.008
Gældsforpligtelser i alt	1.699.126	890.008
Passiver i alt	3.839.731	1.873.413



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.674.497	1.325.311
Pensioner	145.791	85.479
Andre omkostninger til social sikring	8.047	6.722
Personalemkostninger i øvrigt	9.690	247
	<u>1.838.025</u>	<u>1.417.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.565</u>	<u>645</u>
	<u>19.565</u>	<u>645</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	897.956	511.835
Tilgang i årets løb	<u>2.115.516</u>	<u>386.121</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.013.472</u>	<u>897.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-143.455	-74.642
Årets afskrivninger	<u>-256.312</u>	<u>-68.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-399.767</u>	<u>-143.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.613.705</u>	<u>754.501</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	900	900
Tilgang i årets løb	<u>10.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.250</u>	<u>900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.250</u>	<u>900</u>


